
GOBIERNO REGIONAL DEL CALLAO 
 

PROCESO DE CONTRATACIÓN CAS N° 044-2021-GRC 
CUATRO (04) AUXILIAR ADMINISTRATIVO PARA LA OFICINA DE 

SEGURIDAD INTEGRAL 
 

COMUNICADO - FE DE ERRATAS 

SE COMUNICA A LOS INTERESADOS DEL PROCESO DE CONTRATACIÓN CAS N° 044-2021-GRC, 

QUE SE HA ADVERTIDO UN ERROR MATERIAL INVOLUNTARIO EN LA PUBLICACIÓN DEL  

RESULTADO DE LA EVALUACIÓN CURRICULAR, PUBLICADO EL DÍA 22 DE OCTUBRE DE 2021, 

SEGÚN EL SIGUIENTE DETALLE: 

DONDE DICE: 
PUBLICACIÓN DE RESULTADO 

DE LA EVALUACIÓN CURRICULAR 
 

 
N° 

APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE OBTENIDO 
CONDICIÓN 
OBTENIDA 

1 ROSERO MATUTE EVELYN ALICIA 60 CALIFICA 

2 MELENDEZ ESPINOZA SEBASTIAN 60 CALIFICA 

3 QUISPE PEÑA KARLA LILIANA 60 CALIFICA 

4  NEGREIROS FORCELLEDO RENZO MARIO 59 CALIFICA 

5 ÑIQUEN YUPANQUI LUBERLISS JUNIOR  58 CALIFICA 

6 PEÑA GUIZADA JOSHELING STEPHANY 58 CALIFICA 

7 WONG MATTA ROSARIO MARISOL 58 CALIFICA 

8 BUENDÍA FLORES SANDRO JESÚS 57 CALIFICA 

9 PEÑA TRILLO RICHARD ORLANDO 56 CALIFICA 

10 VERGARA JAUREGUI KATHERINE SOLANCH 56 CALIFICA 

11 BALBUENA ALFONZO ROGER ALEJANDRO  NO CALIFICA NO CALIFICA 

12 CAMA CAMPOS CARLOS MIGUEL NO CALIFICA NO CALIFICA 

13  CASOS COLLANTES JESSICA PAOLA NO CALIFICA NO CALIFICA 

14 MARQUEZ VALDEZ, JOAQUIN ERNESTO NO CALIFICA NO CALIFICA 

15 RIVERA HERNANDEZ CECILIA ABIGAIL NO CALIFICA NO CALIFICA 

16 QUIRÓZ SÁENZ MARIA DEL CARMEN NO CALIFICA NO CALIFICA 

17 CASARIEGO BALLON ELENA DEL ROCIO NO CALIFICA NO CALIFICA 

(*) No cumple con los requisitos mínimos solicitados en el perfil del puesto, de las bases de la convocatoria. 
 

Los postulantes que tengan la condición de CALIFICADO(A), deberán acceder al enlace siguiente: 
 

 

 

 

 

Los postulantes deberán ingresar 10 minutos antes, para tomar lista de asistencia, no 
permitiéndose el ingreso posterior si no se presenten en la fecha y hora establecida, quedarán 
eliminados del proceso de selección. 

Tema: Entrevista Personal para Convocatoria CAS 2021 - D.U 083 GOBIERNO 
REGIONAL DEL CALLAO - SALA 03 

Hora: 25.10.2021 09:10 a. m. Lima 
Unirse a la reunión Zoom 

https://us02web.zoom.us/j/89801169541?pwd=NWwxcVBhcnBpQ3creXVISFpwQzQwZz09 
 
 

https://us02web.zoom.us/j/89801169541?pwd=NWwxcVBhcnBpQ3creXVISFpwQzQwZz09


 

Nota: Finalmente, se hace de conocimiento que durante el desarrollo de la Entrevista Personal 
queda prohibido la presencia de personas ajenas a la evaluación, así como también la revisión 
bibliográfica, tomar fotografías y/o grabaciones a la evaluación. Se les recuerda portar su DNI 
para su identificación. 
 
Para cualquier consulta realizarla vía correo electrónico: convocatoriasrrhh@regioncallao.gob.pe 
 o a los teléfonos (01) 201-4411 y (01) 206-0430 Anexo 227, en horario de atención. 
 

Callao, viernes 22 de octubre de 2021 
 

EL COMITÉ DE EVALUACIÓN 
OFICINA DE RECURSOS HUMANOS 

 

DEBE DECIR: 

PUBLICACIÓN DE RESULTADO 
DE LA EVALUACIÓN CURRICULAR 

 
 

N° APELLIDOS Y NOMBRES 
PUNTAJE 

OBTENIDO 
CONDICIÓN OBTENIDA 

1 ROSERO MATUTE EVELYN ALICIA 60 CALIFICA 

2 MELENDEZ ESPINOZA SEBASTIAN 60 CALIFICA 

3 QUISPE PEÑA KARLA LILIANA 60 CALIFICA 

4 PACHECO VILCHERRES ELIZABETH HILDA 60 CALIFICA 

5  NEGREIROS FORCELLEDO RENZO MARIO 59 CALIFICA 

6 ÑIQUEN YUPANQUI LUBERLISS JUNIOR  58 CALIFICA 

7 PEÑA GUIZADA JOSHELING STEPHANY 58 CALIFICA 

8 WONG MATTA ROSARIO MARISOL 58 CALIFICA 

9 BUENDÍA FLORES SANDRO JESÚS 57 CALIFICA 

10 PEÑA TRILLO RICHARD ORLANDO 56 CALIFICA 

11 VERGARA JAUREGUI KATHERINE SOLANCH 56  CALIFICA 

12 BALBUENA ALFONZO ROGER ALEJANDRO  NO CALIFICA NO CALIFICA 

13 CAMA CAMPOS CARLOS MIGUEL NO CALIFICA NO CALIFICA 

14  CASOS COLLANTES JESSICA PAOLA NO CALIFICA NO CALIFICA 

15 MARQUEZ VALDEZ, JOAQUIN ERNESTO NO CALIFICA NO CALIFICA 

16 RIVERA HERNANDEZ CECILIA ABIGAIL NO CALIFICA NO CALIFICA 

17 QUIRÓZ SÁENZ MARIA DEL CARMEN NO CALIFICA NO CALIFICA 

18 CASARIEGO BALLON ELENA DEL ROCIO NO CALIFICA NO CALIFICA 

 
(*) No cumple con los requisitos mínimos solicitados en el perfil del puesto, de las bases de la convocatoria. 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:convocatoriasrrhh@regioncallao.gob.pe


Los postulantes que tengan la condición de CALIFICADO(A), deberán acceder al enlace siguiente: 
 

 

 

 

 

Los postulantes deberán ingresar 10 minutos antes, para tomar lista de asistencia, no 
permitiéndose el ingreso posterior si no se presenten en la fecha y hora establecida, quedarán 
eliminados del proceso de selección. 
 
Nota: Finalmente, se hace de conocimiento que durante el desarrollo de la Entrevista Personal 
queda prohibido la presencia de personas ajenas a la evaluación, así como también la revisión 
bibliográfica, tomar fotografías y/o grabaciones a la evaluación. Se les recuerda portar su DNI 
para su identificación. 
 
Para cualquier consulta realizarla vía correo electrónico: convocatoriasrrhh@regioncallao.gob.pe 
 o a los teléfonos (01) 201-4411 y (01) 206-0430 Anexo 227, en horario de atención. 
 

Callao, viernes 22 de octubre de 2021 
 

LA COMISIÓN ESPECIAL 

 

  

Tema: Entrevista Personal para Convocatoria CAS 2021 - D.U 083 GOBIERNO 
REGIONAL DEL CALLAO - SALA 03 

Hora: 25.10.2021 09:10 a. m. Lima 
Unirse a la reunión Zoom 

https://us02web.zoom.us/j/89801169541?pwd=NWwxcVBhcnBpQ3creXVISFpwQzQwZz09 
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